Emolumentele împreunate cu acest post
sunt cele fasionate în coala B . pentru con
gruă (întregire maximală).

Cererile de concurs să se înainteze Ia
subsemnatul oficiu In terminul deschis, iar
concurenţii, — cu ştirea subscrisului, — să se
prezinte în comună pentru a face cunoştinţă.

G eo a g iu -A Igyógy , 7/20 Oct. 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. român.

l o a n P o p o v ic i
protopop.

Nr. 536/1913. (308) 3— 3

C o n c u r s .
Pentru întregirea postului de capelan cu

drept de succesiune din parohia de clasa 1
Daia rom ână, în protopresbiteratul Sebeşului,
în urma ordinului consistorial Nr. 10335/1913
B.